

Zobacz jak w kilku prostych krokach nakleisz naszą naklejkę ścienną. Ściana musi być gładka, sucha i czysta. Najlepiej przetrzyj powierzchnię suchą szmatką aby upewnić się, że nie ma na niej żadnego brudu lub pyłu. Jeśli ściana jest świeżo malowana, bezpiecznie jest odczekać do 30 dni (naklejkę przechowuj zawsze na płasko). Po wyciągnięciu naklejki z tuby rozłóż ją, rozprostuj i całkowicie wygładź aby upewnić się, że naklejka na całej powierzchni przylega dokładnie do papieru transportowego i podkładowego. Do początkowego przymocowania naklejki użyj słabo klejącej taśmy np. taśmy malarskiej Blue-Dolphin, aby nie uszkodzić warstwy farby.

1 Umieść i wypoziomuj



Użyj poziomicy lub jakiegokolwiek innej metody aby umieścić naklejkę równo w poziomie zanim zaczniesz ją przyklejać. Przy większych naklejkach poproś drugą osobę o pomoc.

2 Przymocuj taśmą



Przymocuj naklejkę kilkoma kawałkami taśmy klejącej od góry oraz z obu boków. Nie używaj mocnej taśmy (możesz sprawdzić czy taśma nie uszkodzi powierzchni farby przyklejając kawałek w mało widocznym miejscu).

3 Wygładź



Dobrze wygładź naklejkę. Możesz potrzebować ją czymś sztywnym np. kartą kredytową żeby powierzchnia naklejki była dobrze doklejona do papieru transportowego a gładki papier podkładowy z tyłu łatwo się odkleić.

4 Odklej kawałek od góry



Odklej część naklejki wraz z papierem transportowym. Jeśli w którymś miejscu naklejka nie chce się odkleić, przyklej ją ponownie i potrzyj to miejsce kartą kredytową by upewnić się, że naklejka jest doklejona mocno do papieru transportowego.

5 Odetnij część papieru podkł.



Usuń kawałki taśmy klejącej z góry i odetnij górną część gładkiego papieru podkładowego. Przy większych naklejkach niech to będzie pasek o wysokości przynajmniej 25-30 cm.

6 Doklej górną część naklejki



Podnieś odkrytą część naklejki i delikatnie doklej ją do ściany razem z papierem transportowym. Wygładź dokładnie rękami.

7 Usuń resztę papieru podkł.



Usuń wszystkie kawałki taśmy klejącej i delikatnie odklej od dołu pozostałą część gładkiego papieru podkładowego.

8 Usuń papier transportowy



Odklejaj papier transportowy powoli, najlepiej ściągając go w dół tak jak na zdjęciu powyżej.

9 Gotowe!



Sukces! Właśnie udało ci się przykleić naklejkę ścienną! Pochwal się znajomym i ciesz się oryginalną dekoracją swojej ściany.